PODER LEGISLATIVO - ITAÚNA DO SUL
 ESTADO DO PARANÁ

Situado na Avenida Brasil, nº. 883
CEP – 87980-000 – Centro – Itaúna do Sul – PR

Fone: (44) 3436-1659

AVISO DE CANCELAMENTO DE LOTE

CARTA-CONVITE Nº 001/2015

  A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL, por

intermédio de seu Presidente, torna público para conhecimento dos

interessados, CANCELAMENTO DO LOTE 01 DA LICITAÇÃO, sob a

modalide Convite, concernente a: Equipamentos de Informática.

  Os demais lotes seguem como divulgados pelo Edital

001/2015 e Edital 004/2015 (de retificação), com a abertura dos

envelopes com documentação e propostas para os lotes 02, 03 e 04

confirmada para o dia 23 de outubro, ás 09h 30min.

Edifício da Câmara Municipal de Itaúna do Sul, 20 de outubro de 2015

________________________________________________

ADRYANO DE MAZZI SOTTORIVA

Presidente Câmara Municipal de Itaúna do Sul/PR